
 

 
Ředitel Krajského ú řadu Kraje Vyso čina 

vyhlašuje dle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o ú řednících územních samosprávných celk ů  
a o změně některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, výběrové řízení na pozici 

 
úřednice/ú ředník na úseku koncepce vzd ělávání (rozvojová opat ření) 

odboru školství, mládeže a sportu, odd ělení rozvoje vzd ělávání 
s místem výkonu práce Věžní 28, Jihlava 

požadujeme:  
• vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo vysokoškolské 

vzdělání v bakalářském studijním programu 
• základní znalost školského zákona (zákon č. 561/2004 Sb. v aktuálním znění), a to 

částí 1., 15. a 17. (druhy a typy škol a školských zařízení, systém rámcových a 
školních vzdělávacích programů, kompetence zřizovatelů škol a ředitele školy, 
výroční zprávy kraje a škol, dlouhodobé záměry vzdělávání) 

• znalost fungování krajského zřízení, zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů,  

• tvůrčí, analytické a rozvojové myšlení 
• komunikační schopnosti 
• vysoké pracovní nasazení a schopnost samostatného řešení problémů 
• uživatelská dovednost používat výpočetní techniku (elektronická pošta, textový editor 

MS Word, tabulkový editor MS Excel) 
• řidičské oprávnění skupiny „B“, schopnost a ochotu řídit služební motorové vozidlo při 

výkonu svěřených pracovních činností 
 
výhodou: 

• vysokoškolské vzdělání v oblasti pedagogiky, andragogiky nebo veřejné správy 
• zkouška odborné způsobilosti pro oblast školství 
• zkušenost s projektovou činností  
• orientační znalost struktury a obsahu Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací 

soustavy v Kraji Vysočina za rok 2012 
• orientační znalost Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Kraje Vysočina 2012, zejména SWOT analýza, vize a opatření 
• možnost nástupu nejpozději v březnu 2014 

 
nabízíme:  

• 11. platovou třídu, platové podmínky dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

• pracovní poměr na dobu neurčitou 
• plný pracovní úvazek 
• termín zahájení pracovního poměru dle dohody, 
• perspektivní pozici 
• možnost trvalého vzdělávání a osobního růstu 
• pestrou a tvořivou práci při tvorbě koncepce a rozvojových opatření v oblasti 

vzdělávání ve školách 

uchazeč předloží písemnou p řihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
• jméno a příjmení, titul uchazeče 
• datum a místo narození uchazeče 



 

 2  

• státní příslušnost uchazeče1 
• místo trvalého pobytu uchazeče 
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního občana 
• kontaktní spojení (telefonní, e-mailové) 
• datum a podpis uchazeče 

k přihlášce je nutno p řiložit: 
• životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedených činností, 
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců obdobný doklad 

příslušného státu), 
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
• koncept - návrh systémové podpory rozvoje technických dovedností žáků a žákyň v 

základních školách na území kraje v rozsahu 1 – 2 strany A4 ve struktuře: 
- cíl podpory (proč podporovat a čeho má být dosaženo), 
- jaké aktivity, činnosti, zařízení navrhujete podpořit, 
- jaká kritéria navrhujete pro výběr projektů škol (které školy navrhujete 

upřednostnit v případě převisu zájmu), 
- kdo by měl podporu financovat, v jaké roční výši 
- jak by bylo možné ověřit účelnost podpory. 

Vaše přihlášky v písemné podobě očekáváme na adrese Krajský ú řad Kraje Vyso čina, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava nebo v elektronické podobě se zaručeným elektronickým 
podpisem na adrese posta@kr-vysocina.cz . 

Lhůta pro podání p řihlášek kon čí dne 8. 1. 2014 v 13.00 hod. 

Pro podání přihlášky můžete využít formulář umístěný na www.kr-vysocina.cz → krajský úřad 
→ volná pracovní místa. 

Přílohy přihlášky se uchazečům nevrací, je možné si je osobně vyzvednout do 30 dnů po 
ukončení výběrového řízení na oddělení řízení lidských zdrojů, kancelář B – 2.21. 
Nevyzvednuté přílohy přihlášky budou skartovány. 

Kontaktní osoba: Ing. Ivana Hanáková Kosourová, DiS., tel: 564 602 107, e-mail: 
kosourova.i@kr-vysocina.cz. 

V Jihlavě 23. 12. 2013 

 

 

 

 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 
ředitel krajského úřadu 

                                                 
1 Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím 
státním občanem a má v České republice trvalý pobyt. 
 


